



www.promomasqueretaro.com.mx
promomasqro@gmail.com
Cel. (442) 3227098

RFC EMISOR: EIHC700824GR0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: CARLOS ALBERTO ELIZALDE HERRERA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: SAN IGNACIO 49, SANTIAGO, QUERÉTARO, PROMOMASQRO@GMAIL.COM, QUERETARO MÉXICO 76170, 4423227098 carloselizaldeh@hotmail.com	SERIE: G
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	FOLIO: 3512
	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000505282477
	LUGAR EMISION: 76179
	FECHA-HORA EMISION: 2022-11-10T06:38:46

RFC RECEPTOR: CIA781109US4
NOMBRE RECEPTOR: CIATEQ A.C.
DOM. RECEPTOR: AV. DEL RETABLO 150, CONSTITUYENTES FOVISSSTE, QUERÉTARO, QUERETARO MÉXICO 76150
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
LIBRETA ODIN CON IMPRESIÓN EN SERIGRAFÍA A UNA TINTA UNA POSICIÓN	60.00	26.00	1,560.00	
No.IDENTIFICACION:ODINIMP CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:1,560.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:249.60				
TAZA ATZIRI PROMOOPCIÓN CON IMPRESIÓN EN SERIGRAFÍA A UNA TINTA	100.00	62.00	6,200.00	
No.IDENTIFICACION:ATZIRIIMP CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:6,200.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:992.00				
DESARMADOR MÚLTIPLE VINDEL CON IMPRESIÓN A UNA TINTA	30.00	79.50	2,385.00	
No.IDENTIFICACION:VINDELIMP CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:2,385.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:381.60				
LÁMPARA PATHFINDER CON GRABADO LÁSER	30.00	175.00	5,250.00	
No.IDENTIFICACION:PATHGL CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:5,250.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:840.00				
ATOMIZADOR LUGI LAP-011 CON IMPRESIÓN A UNA TINTA	30.00	34.80	1,044.00	
No.IDENTIFICACION:LUGIMP2 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:1,044.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:167.04				

TOTAL ARTICULOS: 250.00	SUBTOTAL: 16,439.00
NO. CONCEPTOS: 5	Impuestos Traslados
TOTAL CON LETRA: (DIECINUEVE MIL SESENTA Y NUEVE PESOS 24/100 M.N.)	IVA 16.00% 2,630.24
	TOTAL: 19,069.24

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 2,630.24

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 99 POR DEFINIR
METODO DE PAGO: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
CONDICIONES DE PAGO: CREDITO SEGÚN ORDEN DE COMPRA

PEDIDO: ORDEN DE COMPRA PO0001300	FECHA: 19/10/2022
--	--------------------------

OBSERVACIONES:

DEPÓSITO EN SCOTIABANK CLABE 044680035039398202 A NOMBRE DE CARLOS ALBERTO ELIZALDE HERRERA

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: HB9k4aDB2jKF8U/YK9IkRyR/Yegfn4GgTpKzkiOp9L277WbnFAce6fScAvd5+UWcycx+/2V1ajFb7ZloTLrLr/kszJBS/i7W+hBakXK3OJ80THalmS3udgARzLpHTzBS0V//n4A7kb/Xiz9h1OgRJ4hvhk77ONAVV2jbezp5/sUbrYDWLzE1fH47J35UHmeq3vUmZF2YykCsslJo+HK8q Br6yb8DilHz7QYz6DUiKz22hOHwkPz4nxcJ9SwbOJF1sm+A8vylLZJwLQh90nKAUAXvegXcktYW8AcK46Hd5OVI/tPbbMiTiddFVe23bkg5LKGmbCTZuFPBEqSw==



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT: Sf3VonRDLfosyeKlnLryCblrbuTGMTXY6w10mkc8c9HAI/GP/xw4n5usm91pkprt4GWdGEGq+uQJoMfKDenWkcAoaFV6o++JfDrsnaFH77RqXUavjU3Zn7oYfiJ3ApTos76DUq5qEXLyin/fHR80DAvcnUYWeRB73SuBPvjDeCHXmSmwWJ2O3ZA/kP2yT37ME7mOPRWRXb8u/D03DLFU EE7ZkJExGJSjuyrmPQcGvWsStu0+C+gAlhxuyi73ybT1p9jDzDyWTOZriry/RC4oh9t3RDr36isVTqFX8vAwuyitx0gilyeFlcHMLNj/xzjv7VVI6e/QciQ3h+ZiKe/aw==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: 1.1 C3066D9D-C346-4DD4-AA32-4AF1AB769A16 2022-11-10T06:38:51 DND070112H92 HB9k4aDB2jKF8U/YK9IkRyR/Yegfn4GgTpKzkiOp9L277WbnFAce6fScAvd5+UWcycx+/2V1ajFb7ZloTLrLr/kszJBS/i7W+hBakXK3OJ80THalmS3udgARzLpHTzBS0V//n4A7kb/Xiz9h1OgRJ4hvhk77ONAVV2jbezp5/sUbrYDWLzE1fH47J35UHmeq3vUmZF2YykCsslJo+HK8q Br6yb8DilHz7QYz6DUiKz22hOHwkPz4nxcJ9SwbOJF1sm+A8vylLZJwLQh90nKAUAXvegXcktYW8AcK46Hd5OVI/tPbbMiTiddFVe23bkg5LKGmbCTZuFPBEqSw== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: C3066D9D-C346-4DD4-AA32-4AF1AB769A16
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-11-10T06:38:51
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92